

**Selek Danmark ApS**

**CVR-nr. 18220571**

**Troensevej 11**

**9220 Aalborg Øst**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Claus Petersson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Selek Danmark ApS  
Troensevej 11  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 18220571  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Claus Petersson

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er salg af tilbehørsprodukter til alle detailkæder i Danmark, der handler med forbrugerelektronik-produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud før skat på 112 t.kr. Selskabets direktion anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Direktionen forventer et større overskud for 2016.

Selek Danmark ApS har i året haft stram likviditet. Selskabets fortsatte drift er afhængigt af en positiv indtjening i koncernen, samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering at koncernen i 2016 vil have positiv indtjening og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

### Oplysninger om ikke-finansielle forhold

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til en anpartshaver, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Anpartshaveren er i 2016 under konkursbehandling, hvorfor anparterne er overdraget til aktionærens pengeinstitut.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.945.849</b>	<b>5.441.426</b>
Personaleomkostninger	2	(2.427.422)	(3.677.079)
Af- og nedskrivninger	3	(185.801)	(240.187)
<b>Driftsresultat</b>		<b>332.626</b>	<b>1.524.160</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.615	74.794
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(1.166.667)
Andre finansielle indtægter		40.701	174.556
Andre finansielle omkostninger		(346.741)	(571.307)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>112.201</b>	<b>35.536</b>
Skat af ordinært resultat	4	(13.080)	(248.164)
<b>Årets resultat</b>		<b>99.121</b>	<b>(212.628)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		60.409	(25.206)
Overført resultat		38.712	(187.422)
		<b>99.121</b>	<b>(212.628)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		432.062	276.065
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>432.062</b>	<b>276.065</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		591.482	505.867
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		908.801	936.428
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.500.283</b>	<b>1.442.295</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.932.345</b>	<b>1.718.360</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.141.454	4.782.875
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.141.454</b>	<b>4.782.875</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.508.772	11.220.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	151.954
Udskudt skat		216.810	109.851
Andre tilgodehavender		0	119.182
Tilgodehavende selskabsskat		104.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	900.000	795.134
Periodeafgrænsningsposter		0	32.559
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.729.582</b>	<b>12.429.583</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>57.166</b>	<b>266.184</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.928.202</b>	<b>17.478.642</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.860.547</b>	<b>19.197.002</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		432.716	372.307
Overført overskud eller underskud		4.860.463	4.821.751
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.493.179</u></b>	<b><u>5.394.058</u></b>
Bankgæld		180.410	245.505
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b><u>180.410</u></b>	<b><u>245.505</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	59.112	245.152
Bankgæld		5.303.367	7.113.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		950.351	716.036
Gæld til tilknyttede virksomheder		831.568	2.335.407
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		408.311	1.130.236
Skyldig selskabsskat		0	259.676
Anden gæld		634.249	1.757.690
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.186.958</u></b>	<b><u>13.557.439</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.367.368</u></b>	<b><u>13.802.944</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.860.547</u></b>	<b><u>19.197.002</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	372.307	4.821.751	5.394.058
Årets resultat	0	60.409	38.712	99.121
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>432.716</b>	<b>4.860.463</b>	<b>5.493.179</b>



## Noter

### 1. Going concern

Selek Danmark ApS har i året haft stram likviditet. Selskabets fortsatte drift er afhængigt af en positiv indtjening i koncernen, samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering at koncernen i 2016 vil have positiv indtjening og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.181.324	3.325.092
Pensioner	183.889	306.609
Andre omkostninger til social sikring	62.209	45.378
	<b>2.427.422</b>	<b>3.677.079</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	185.801	240.187
	<b>185.801</b>	<b>240.187</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	218.074
Ændring af udskudt skat	(106.959)	30.090
Regulering vedrørende tidligere år	120.039	0
	<b>13.080</b>	<b>248.164</b>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.013.639
Tilgange		341.797
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.355.436</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.737.573)
Årets afskrivninger		(185.801)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.923.374)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>432.062</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	133.560	936.428
Afgange	0	(27.627)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>133.560</b>	<b>908.801</b>
Opskrivninger primo	372.307	0
Dagsværdireguleringer	85.615	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>457.922</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>591.482</b>	<b>908.801</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>
Dattervirksomheder:		<b>Ejer- andel %</b>
Supply Forum Danmark ApS	Aalborg	ApS
		66,67

## Noter

### 7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i året ydet lån til selskabets tidligere medejer og direktionsmedlem og dennes nærtstående. Der er i året ydet lån på 2.135 t.kr. Lånet er regnskabsmæssigt nedskrevet grundet debtors manglende betalingsevne. Lånet er forrentet med 10,2% efter de gældende regler.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	2.000	1.000,00	200.000
	<b>2.000</b>		<b>200.000</b>
	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>
<b>9. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	56.796	59.112	180.410
Anden gæld optaget ved udstedelse af obligationer	188.356	0	0
	<b>245.152</b>	<b>59.112</b>	<b>180.410</b>
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<b>239.522</b>	<b>181.500</b>

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet kautionerer for gæld til pengeinstitut for koncernens øvrige selskaber.

## Noter

### **12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er transporteret fakturaer til factoringsselskab.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte fordringer udgør 6.509 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er pantsat pantebrevstilgodehavende.